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Krakow, dnia .HT10.2021 r.

WYJASNIENIA DO TRESCI ZAPROSZENIA -
dostawa helmow OPS-CORE FAST
numer ref. QiB/10/2021

Zamawiajgcy, Jednostka Wojskowa Nr 4724, w zwigzku z prowadzonym zamoéwieniem
udziela ponizszych wyjasnien:
Pytanie 1:
W paragrafie 3 projektu umowy, pkt. 1 wskazany zostat "wymagany termin realizacji Umowy
do dnia 30.11.2021". Zwracamy sie z prosbg o zmiang wymaganego terminu realizacji, poniewaz
wskazany wyzej jest terminem uniemozliwiajacym ztozenie konkurencyjnych ofert. Od dnia
otwarcia ofert 28.10 do terminu realizacji umowy Zamawiajgcy przewidziat zaledwie 33 dni
kalendarzowe (lub 22 dni robocze), a zwazywszy na nature zamawianego przedmiotu jest
terminem nierealnym - uzyskanie zgod eksportowych to minimum 30 dni a do tego terminu nalezy
rowniez dodac¢ czas niezbedny na transport hetméw. Niniejszym zapis ten praktycznie eliminuje
mozliwos¢ zlozenia ofert, co stoi w sprzecznosci z obowigzujgcg Dyrektywg Parlamentu
Europejskiego i Rady 2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zamowieri publicznych,
ze szczegolnym uwzglednieniem:
Wstep: Udzielanie zamoéwienr publicznych przez instytucje panstw czionkowskich lub w imieniu
tych instytucji musi by¢ zgodne z zasadami Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej (TFUE),
a w szczegolnosci z zasadg swobodnego przeplywu towaréw, swobody przedsiebiorczosci oraz
swobody swiadczenia ustug, a takze z zasadami, ktore sie z nich wywodza, takimi jak: zasada
rownego traktowania, zasada niedyskryminacji, zasada wzajemnego uznawania, zasada
proporcjonalnosci oraz zasada przejrzystosci.
oraz
Rozdziat lll, artykut 42 ustep 2: Specyfikacje techniczne zapewniajg réwny dostep wykonawcéw
do postepowania o udzielenie zaméwienia i nie tworzg nieuzasadnionych przeszkéd dla otwarcia
zamowienia publicznego na konkurencje.
W zwigzku z powyzszym, zwracamy si¢ o zmiane zapisu 2 paragrafie 3 projektu umowy, pkt. 1
na "wymagany termin realizacji Umowy do 180 dni od daty zawarcia umowy".
Odpowiedz 1: Zamawiajgcy podtrzymuje pierwotne zapisy dotyczace terminu realizacji umowy.




Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza hetmy réwnowazne do Ops-Core FAST?
Odpowiedz 2: Zamawiajgcy nie dopuszcza hetméw réwnowaznych do OPS-CORE FAST.

Pytanie 3:

W punkcie 7.4 karty katalogowej Zamawiajacy zawart zapis "Waga kompletu dla rozmiaru L: 853
g, XL: 913 g". Wedle informacji zawartej na stronie https://shop.gentexcorp.com/ops-core-fast-
Xp-high-cut-helmet/ ww. masa dotyczy CZEREPU (Shell) a nie kompletnego heimu. Czy
Zamawiajacy podtrzymuje zapis o masie kompletnego hetmu (prosimy o wskazanie co stanowi
komplet)?

Odpowiedz 3: Zamawiajgcy nie podtrzymuje zapisu zawartego w_karcie katalogowej.

Na potrzeby przedmiotowego zamowienia nalezy uwzglednié, iz waga helmu dla rozmiaru

L: 853 g, XL: 913 g dotyczy tylko wagi czerepu.

Pytanie 4:

Zwracam sig z prosbg o weryfikacje oraz zmiang zapisu wymagania w pkt. 7.1 Karty Katalogowej
dotyczgcego normy balistycznej.

Zgodnie z danymi producenta, w zakresie ochrony balistycznej dla hetmu FAST XP wiasciwg
normg jest: PS-1063, skrécona i zmodyfikowana specyfikacja US Army Advanced Combat
Helmet CO/PD 05—04:2007.

Odpowiedz 4: Zamawiajacy na potrzeby przedmiotowego zamdwienia dopuszcza w pkt 7.1 Karty

Katalogowej zamiennie wymoég zastosowania normy ochrony balistycznej: PS-1063, skrécona
i zmodyfikowana specyfikacja US Army ACH CO/PD 05-04:2007.

Pozostate postanowienia bez zmian.

Magdalena LIGEZA
27.10.2021 r. (dostep SZP)



